饶开征地告[2020]04号

关于上饶经济技术开发区2019年度
第三批次城市建设用地
征收土地公告
上饶经济技术开发区2019年度第三批次城市建设用地，于2020年1月20日经省人民政府依法批准，现将依法批准的征收土地方案有关事项公告如下：

一、批准文号：赣自然资征[2020]137号

二、批准用途：工业仓储用地。

三、征地位置：

（一）土地坐落：位于上饶经济技术开发区董团乡中路村。
具体征收范围见征地红线图。

（二）所在图幅：涉及H50G087062图幅
四、被征地权属单位

    本次征收涉及上饶经济技术开发区董团乡中路村的集体土地。

五、征地面积

    本次征地总面积49.2330公顷,其中:农用地45.6059公顷、集体建设用地2.9527公顷。
六、征地补偿标准和补偿费用

征地补偿按赣府字〔2015〕81号和饶开管办字〔2016〕7号文件规定的标准执行（待经开区新征地标准公布后，按新标准补差）。
具体补偿如下：水田每亩45000元，旱地每亩30000元，林地每亩16000元，其他农用地每亩16000元，坑塘水面每亩45000元，未利用地每亩16000元。
七、安置政策

采取货币、社保安置等方式安置。
八、本告知期限自2020年4月10日至2020年4月29日
九、补偿登记

自本公告发布之日起20日内，上述征收土地范围内的集体经济组织、农民或其他土地权利人应持土地权属证书、征收土地协议等证明材料到开发区国土资源局设置的登记点办理补偿兑现手续。

十、补偿标准争议处理

当事人对本征地补偿安置标准有争议的，由本市人民政府协调；协调不成的，报省人民政府裁决。
特此公告。
登记单位：上饶经济技术开发区土地房屋征收办公室

登记地点：龙翔大厦四楼

联系人员：吴恒润
    联系电话：13979350878
2020年4月9日